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Forma A4 (02/2008)
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA 
Ministria e Shëndetësisë / Ministarstvo Zdravlja / Ministry of Health

Agjencioni i Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale (AKPM)
Kosovska Agencija za Lekove  i za Medicinske Sredstva / Kosovo Medicines Agency 

Aplikacioni për operim me prekursorë

Aplikacija za operiranje sa prekursorima

	Data / Datum
	

	1. Emri i kompanisë / Kompania
	     

	Adresa 
	     

	Tel / fax
	     

	E-mail
	     

	Nr. i biznesit / Broj Biznisa
	     

	
	

	2. Drejtori i kompanisë / Direktor
	

	Emri dhe mbiemri / Ime i prezime
	     

	Nr.personal / Licni broj
	     

	Adresa e banimit / Mesto boravka
	     

	Tel./ fax
	     

	E-mail
	     

	
	

	3. Personi përgjegjës / Odgovorno lice
	

	Emri dhe mbiemri / Ime i prezime
	     

	Nr.personal / Licni broj
	     

	Profesioni / Profesia
	     

	Nr.i licencës së punës / Broj licence rada
	     

	Adresa e banimit / Mesto boravka
	     

	Tel.
	     

	E-mail
	     

	
	

	4. Përshkrimi i  operimit me prekursorë nga ana e kompanisë / Opis rada sa prekursorima

	     

	

	

	5. Dokumentacioni i bashkangjitur (plotëso kutitë me shenjën  X ) / Dokumentacija

	1. Lista e prekursorëve me të cilat do të operoj / Lista izjavljenih prekursora
	

	2. Çertifikata e biznesit dhe informatat mbi biznesin / Certifikat biznisa i informacije o biznisu
	

	3. Dëshmia që nuk është i ndjekur penalisht (për 2. dhe 3.) / Uverenje da nije pod optuzbom (2. i 3.)
	

	4. Kopja e letërnjoftimit (për 2. dhe 3.) / Kopije licne karte (2. i 3.)
	

	5. Kontrata në mes punëdhënësit dhe personit përgjegjës / Ugovor  izmedju poslodavca i zaposlenog
	

	6. Kopja e diplomës ose të licencës së punës të personit përgjegjës
	

	7. Dëshmia e pagesës së tarifës ( 250 € ) / Uplata (250 €)
	

	6. Deklarata e aplikuesit / Izjava aplikanta

	Deklaroj që informatat e prezentuara në aplikacion janë të sakta dhe do t’i përmbahemi dispozitave të Ligjit për barna narkotike, psikotrop dhe prekursorë nr 02/L-128. / Pod odgovornoscu izjavim da su podaci tacni i da ce se nas rad bazirati na Zakon broj 02/L-128.


	Nënshkrimi i drejtorit / Potpis direktora
	
	Vula e kompanisë 
        Pecat kompanije
	
	Nënshkrimi i personit përgjegjës /
 Potpis odgovornog  lica

	


Data e pranimit:.........................                         Nr.i protokolit:...........                Pranoi:...........................................
Form A4  (02/2008)

Lista e prekursorëve të deklaruara dhe lloji i operimit / Lista izjavljenih  prekursora
	Prekursori

Prekursor
	HS

Kodi / Kod
	CAS

 Numri / Broj
	 Mënyra e operimit

Nacin rada

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo

	     
	     
	     
	     
	Prodhim /

Proizvod
	     
	Import

	
	
	
	     
	Paketim /

Pakovanje
	     
	Export

	
	
	
	     
	Shitje/Blerje

Kupo-Prodaja
	     
	Të tjera

Ostalo


	Nënshkrimi i personit përgjegjës

Potpis odgovornog individa
	
	Vula e kompanisë

Pecat kompanije


	


Sqarim / Objasnjenje : Në kolonën ‘Operimi’, me shenjën X në kuti shenjohen vetëm ato aktivitete me të cilat kompania do të operoj me prekursorin e caktuar. / Sa X oznaci rad sa prekursorom.
Data e pranimit:.........................                         Nr.i protokolit:...........                Pranoi:...........................................
